
役

長

員

当

員

長

長

部
議
‐担
‐委帥
組

報

生

種

三

各

代

広

民

各

隣

様

令和6年 5月 10日

西 新 井 町 自 治 会 長

石  り|1  昭  二

２

２

第

第

役員会議

隣組長会議
の開催について

春緑の候、ご町内の皆様には益々ご健勝のこととお慶びもうしあげます。

日頃よりの当町内の諸事業の推進にあたり、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について会議を開催致しますので公私共ご多忙中とは存じますが、

万障繰り合わせの上、ご出席をお願い申し上げます。

1.日時  令和6年05月 26日 (日 )午後2時より

2.場所  西新井町 自治会館

3.議題  (1)納涼祭について

ア)予算 (案 )、 開催日及び開催場所の決定

イ)寄付金の集金依頼について

ウ)出演者について

(2)自治会費 (前期分)集金結果報告

(3)その他

言ヨ
ロし

ロ

ロ

〉自治会館東側に駐車場があります。先着順で10台位です。


